
Obchodní smlouva č. 28/2016

1. Kupující 
Obchodní jméno: 
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

AGRO -  DŘEVO s.r.o.
Kasanice 29, Češtin, 285 22 Zruč nad Sázavou 
p. Janem Petráskem - jednatelem 
03092011 
CZ03092011

Zápis v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 226664 
Bankovní spojení:
Tel.:
E-mail:
Osoba pověřená jednáním: Ing. Ján Štefka

2. Prodávající ^  /
Obchodní jméno: -Š T I& ž jž A J '
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zápis v:
Korespondenční adresa: 
Bankovní spojení:

r

/  ^

úY

Tel.:
Fax:

3. Kvalita: dle ČSN 480055, a „Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR“

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dříví v kvalitě a ceně:

• Dříví jehličnaté a listnaté pro pilařské zpracování pro pilu Bohdaneč a Čáslav

CELKOVÉ MNOŽSTVÍ: 30 m3+

5. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je v paritě DAP (dodáno na sklad konečného příjemce). Není 
v ní zahrnuta DPH, která je účtována samostatně. Ceny a technické podmínky obchodovaného dříví jsou 
uvedeny samostatně v příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy.

6. Lhůta splatnosti faktur:.......... ^ P . ..........dnů od data vystavení faktury

7. Platební podmínky: Dříví bude hrazeno převodem na bankovní účet prodávajícího.

8. Smluvní pokuty: V případě pozdní úhrady faktury bude účtována smluvní pokuta ve výši
0,05% za každý den prodlení.

9. Místo dodání: Sklad konečného příjemce dříví (pila Čáslav, Chrudimská 1882, 28601 Čáslav, resp. Pila 
Bohdaneč 136,285 25 Bohdaneč

10. Místo přejímky: Jehličnaté dříví -  přejímka elektronická v Čáslavi, listnaté dříví -  přejímka fyzická na 
odvozním místě.

11. Doprava: dopravu zajišťuje a hradí na vlastní náklad prodávající

12. Reklamace: případná reklamace bude při odběru předmětu dodávky nebo na základě reklamace konečného
odběratele

1



13. Platnost smlouvy: tato smlouva platí od 15.6.2016 do 30.6.2016.

Podpisy smluvních stran:

V C C C I'*-' D ne £ 0 .< o . ^ 6

Prodávající: Kupující:

/

2



Příloha č. 1 smlouvy

Ceník pro nákup kulatiny na pilu Čáslav
2.Q. 2016

Ceny jsou uvedeny v paritě DAP (sklad kupujícího) a isou bez DPH.

v

Smrk
TI. Stupeň 
(střed bez 

kůry)

Kvalita

Délky sortimentů
A B/C C l KH D/C2/KPZ VI

M ín.čep 30cm b.k. 3a+ 2900 2480 2100 1570 1570 400 4 a 5m

Borovice
TI. Stupeň 
(střed bez 

kůry)

Kvalita

Délky sortimentů
A B/C D

2b - 2050 1450

M in.čep 28cm b.k. 3a 2350 2100 1500 4m
3b+ 2500 2100 1500

Jedle
TI. Stupeň 
(střed bez 

kůry)

Kvalita

Délky sortimentů
B/C D

Min. čep 30cm b.k. 3a+ 2000 1500 4 a 5m

Modřín
TI. Stupeň 
(střed bez 

kůry)

Kvalita

Délky sortimentů
A I A2 B/C C l C2

Min.čep 30cm b.k.

3a - - 2550 1700 1700

4m3b+4a 4500 3600 2650 1950 1700

4b+ 5000 3800 2700 2050 1700

Doplňující informace:

- Za skládání aut bez hydraulické ruky bude účtována srážka 20,- kč/m3 z cen kulatiny
- Objemová (elektronická) a kvalitativní přeiimka na pile v Čáslavi
- Kvalitativní třídění sortimentů A, B, C, D dle "Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví"
- Kvalita A I: pouze oddenkový výřez vynikající kvality, musí mít 2 m bezsuké a dále suky v počtu maximálně 1 suk najeden bm výřezu.
- Kvalita A2: Oddenkový výřez i druhý kus výjimečné kvality, musí mít 2 m bezsuké, dále suky do 3 cm bez omezení.

Ostatní vady u kvality AI a A2 jsou omezeny dle "Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR"
- Kvalita Cl : Odenkový výřez v kvalitě A/B s povoleným zabarvením, měkkou či tvrdou hnilobou

ve čtvrtinové výseči, nebo ve středu čela do max.průměru vady 10 cm
- Kvalita C2 : Oddenkový výřez v kvalitě A/B s povoleným zabarvením ěi tvrdou hnilobou maximálně na 1/2 plochy ěela výřezu
- Kvalita KH: Kulatina v kvalitě A/B/C dle "Dop. pravidel" s povoleným zabarvením čela nebo čepu do 15 % plochy
- U všech sortimentů MD kulatiny je přípustná běl pouze do 10% průměru čepu. Běl přesahující tuto hranici je nutno bonifikovat
- Délkový nadměrek 2 %
- Minimální čep : Smrk, jedle a modřín 30 cm bez kůry, borovice 25 cm bez kůry.
- Podíl borovice tkstupně 2b (ěep 25-28cm b.k., resp.stř.tl.26-29cm b.k.) nesmí přesáhnout 10% z celkové dodávky.
- Při dodání nadměrných délek 5>20m+ (věetně) se od uvedených cen odečítá 50,- Kě/m3.
- Za dříví s obsahem kovu bude zaplaceno 400,- Kč/m3
- Za vlákninové dříví, za neobjednané dříví (výmět) a za slabé dříví (slabý čep) bude zaplaceno 400,- Kě/m3

V......f..í. ........................... Dne......... .^ 2 ..........................................

Prodávající. Kupující....



Příloha č. 2 smlouvy

2.Q.2016

Ceník pro nákup kulatiny na pilu Bohdaneč

dřevina a délka
(nadm

ěrek 2%
)

kvalita

m
in. čep bez 

kůry (cm
)

cena (Kč/m
3)

doplňující
údaje

dřevina a délka
(nadm

ěrek 2%
)

kvalita

m
in. čep bez 

kůry (cm
)

cena (Kč/m
3)

doplňující
údaje

SM
4(5)m

ll. 40 2900 oddenek
BK
4m

III. A 30 2600 oddenek
III. B/C 30 2000 III. A, B, C 30 1450
III. D 25 1400 i KH lil. D 25 1350

BO
4(3)m

II. 35 2500 oddenek HB 4m III. B/C 25 1500
III.A 30 2300 oddenek OL 4m III. A/B/C(D) 25 1500 bez hniloby
III. B/C 30 2000 BR, JV, LP 

4(3)m

A 35 1600
III. B/C 25 1600 III. B/C 25 1300
III. D 25 1400 III.D 25 1200

DB
3,4,5m

II. 40 6600 oddenek KS,TP 4(3)m III. A/B/C/(D) 25 1200
II. 50 7100 oddenek VJ, DG 4,5m III. A/B/C/(D) 30 1800
II. 60 7600 oddenek III.A 35 2500 oddenek
III. A 35 4700 oddenek JS 4,3m

III. B 30 1650
III. A 40 5200 III.C 30 1450
III. A 50 5400 III.D 25 1350
III. B 30 3200

MD 4(5)m

II. 40 4300 oddenek
III. B 40 3500 III. A 35 3300 oddenek
III. B 50 3700 lil. B/C 33 2600
III. C 25 1700 III. D 30 1350
III. C 30 2600

pozn. Vláknina tvrdá 950kč/m3, měkká 350Kč/m3, 
nevyžádaný sortiment a dřevo s kovem 250Kč/m3

III. C 40 3000
III. D 25 1450
III. D 35 1800
III. D 40 1900
III. D 50 2000
KPZ 23 1380 délky od 2m

Ceny jsou stanoveny v paritě DAP (dodáno na sklad kupujícího) a jsou uvedeny bez DPH 

V......Dne ......................^ ........._

i

KJjíCÍ.. 
i

Prodávající.


